Российская Федерация
  Республики Хакасия
Администрация Таштыпского  сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05. 2018 г.                           с.Таштып                                                                         №

О разрешении
регистрации брака

                   Рассмотрев заявление Кроткиной Олеси Викторовны, руководствуясь ст. 13 Семейного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Таштыпский сельсовет  от 21.02.2006 г.  (с последующими изменениями и дополнениями) п о с т а н о в л я е т:

1. [bookmark: _GoBack]Разрешить зарегистрировать брак между Кроткиной Олесей Викторовной, 26.11.2001 г., паспорт 95 15 883098, выдан ТП УФМС России по Республике Хакасия в г. Абаза 28.01.2016 г., зарегистрированной по адресу: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Сурикова, д.16, кв. 1 и Алексеевым Евгением Юрьевичем, 17.04.1993 г., паспорт 95 12 809612, выдан ТП УФМС России по Республике Хакасия в Таштыпском районе, 23.05.2013 г, прописан по адресу: Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Таштып, ул. Таежная, д. 1, кв. 2 в связи с беременностью Кроткиной О.В. 27-28 недель (справка ГБУ  «Таштыпская районная больница» от 24.05.2018 г.).
2. Контроль над исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Таштыпского сельсовета                                                                Р. Х. Салимов